
ANALISIS PENDAPATAN PETANI
CENGKEH BERDASARKAN

SKEMA USAHATANI
by Diaz Giffari Dilapanga , Asda Rauf Yuriko Boekoesoe

Submission date: 03-Mar-2023 12:11PM (UTC+0800)
Submission ID: 2027637079
File name: rkan_Skema_Usahatani_Di_Kabupaten_Bolaang_Mongondow_Timur_2.pdf (395.7K)
Word count: 2358
Character count: 14568



4

9

15

16
19



2

3

5

6

7

11

14

21



13

18

20



1

1 1
1

8

10

12



17





SIMILARITY INDEX

7%
INTERNET SOURCES

4%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 <1%

3 <1%

4 <1%

5 <1%

6 <1%

7 <1%

ANALISIS PENDAPATAN PETANI CENGKEH BERDASARKAN
SKEMA USAHATANI
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Eyverson Ruauw, Jenny Baroleh, Devison
Powa. "KAJIAN PENGELOLAAN USAHATANI
KELAPA DI DESA TOLOMBUKAN KECAMATAN
PASAN KABUPATEN MINAHASA TENGGARA",
AGRI-SOSIOEKONOMI, 2011
Publication

www.ejournal.imperiuminstitute.org
Internet Source

eprints.unram.ac.id
Internet Source

journal.umg.ac.id
Internet Source

jurnal.ar-raniry.ac.id
Internet Source

jurnal.untan.ac.id
Internet Source

lenda-village.nomor.net
Internet Source

7%



8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

oertiwi.wordpress.com
Internet Source

repo.bunghatta.ac.id
Internet Source

repository.unri.ac.id
Internet Source

susilawati.files.wordpress.com
Internet Source

www.neliti.com
Internet Source

. Irwandi, Redy Badrudin, Melly Suryanty.
"ANALISIS PENDAPATAN DAN EFISIENSI
USAHA PEMBESARAN IKAN NILA
(Oreochromis Niloticus) DI DESA MEKAR
MULYA KECAMATAN PENARIK KABUPATEN
MUKOMUKO", Jurnal AGRISEP, 2015
Publication

digilib.uinsby.ac.id
Internet Source

distan.sukabumikota.go.id
Internet Source

ejournal.unp.ac.id
Internet Source

ocs.unud.ac.id
Internet Source



18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

repository.ipb.ac.id:8080
Internet Source

rinjani.unitri.ac.id
Internet Source

Yuriko Boekoesoe, Yanti Saleh. "Struktur
Biaya dan Profitabilitas Usaha Tani Kacang
Tanah di Desa Pulahenti Kecamatan Sumalata
Kabupaten Gorontalo Utara", Jurnal Perspektif
Pembiayaan dan Pembangunan Daerah, 2015
Publication

repository.iainpalopo.ac.id
Internet Source


